REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVOQ
KOMUNA E VITISE / OPSTINA VITINA / MUNICIPALITY OF VITIA

NE bazé té nenit 13. 58 t€ Ligjit per Vetéqeverisje Lokale me Nr.03/1.-040, nenj

5. pika 1.4 tg Marréveshjes
bashképunimi pEr parandalimin dhe climinimin e formave @ rénda t& pt

IN€s s& femijeve, marréveshja e lidhur
ndérmjet Ministrise g Punés dhe Miréqenies Sociale dhe Komunés sg Vitjse me Nr. t& protokollt 02-035/02-
1315, e dates [1.12.2018, nenit SL1 té Statutit e Komunés s¢ Vitjss Nr.O]-O]3/49], € datés 21.04.20] l,
kryetari i Komungs s@ Vitisg, nxjerr kete:

VENDIM

Pér themelimin e Komitetit Lokal t¢ Veprimit //’ (/Z 2 (}/(/ o

Neni | ;

Me kété vendim themelohet Komitetit Lokal i Veprimit. C/Z_ 05/7[72 /7
Komitetit ka kéte pérbérje:

I Pérfaqésuesi nga Drejtoria pér Shéndetssi dhe Miréqenie Sociale, Arian Alidema;

2. Pérfagésuesi nga Drejtoria pgr Arsim, Shqipe Rexhepi;

3. Pérfagésuesi nga Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural, Ahmet Sylejmani;

4. Pérfagésuesi nga Drejtoria pér Kulturs, Rini dhe Sport, Emrush Azemi;

5. Qendra pér Pun¢ Sociale, Demush Mehmeti;

6. Njésia pér Mbrojtjen dhe Ndihmé Viktimave Gani Leci;

7. Shérbimi Sprovues, zyrtari i shérbimit sprovues Zejnepe Ramizi;

8. Policia e Kosoves né Komunitet, Muhamet Ajeti;

9. Policia e Kosovés, Njésia kunder dhunés n¢ familje, Ibadete Sylejmani;

10. Zyra e Punésimit, Zyrafete Pira;

I'l. Qendra e Aftésimit Profesional, Njazi Lutfiu;
2. OJQ-t&, Aktiviteti dhe mbrojtja ¢ femijéve, Melihate Osmani;
13. Késhillj i Veprimit Rinor, Sadije Lutfiu
4. Késhilli Komunal Prind-Arsimtar, Avdyl Misini;
I5. Asambleja Komunale ¢ Fémijve

>

16. Tryeza pér Menaxhimin e Rasteve, Heset Ukshini;

Neni 11
Detyrat e anétarsve (g kétij Komitetit, Jané & pércaktuar me Marréveshjen e bashképunimit per parandalimin
dhe eliminimin e formave & rénda (@ punés sé fémijeve, marréveshja e lidhur ndérmjet Ministrise sg Punés dhe
Miréqenies Sociale dhe Komungs s¢ Vitisé, si dhe strategjisé nacionale pér parandalimin e punéve té renda t&
fémijéve.

Neni I11
Pér zbatimin ¢ kétij vendimi, do ts kujdeset Drejtori par Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, si drejtori
pergjegjése, Zyra e Kryetarit t¢ Komunes dhe anétargt e kétij Komiteti.

Neni IV
Ky vendim hyn né fuqi né diten e nénshkrimit nga kryetari i Komunés sg Vitisg.

Vendimi y dorézohet:
I Anétaréve (¢ kétij Komiteti:
2. Zyrés s¢ Kryetarit;
3. Arkivit.
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